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Part Number > PDL-132-10

Your search criteria matched only one product, shown below

PDL-132-10

Part Number

RoHS Compliancy Status
Part Description
Material

Color

Height (In.)

Height (mm)

Width (In.)

Width (mm)

Horizontal Repeat (In.)
Horizontal Repeat (mm)
Labels Per Row

Pricing Description
Printer

Style

Vertical Repeat (In.)
Vertical Repeat (mm.)
Web Width (In.)

Web Width (mm)

Min. Order UOM

Min. Order Qty.

BOM Qty. (# of Pkgs.)
Add to Favorite Product List

« For indoor applications

« Economical

« Can be used for wire marking as a wrap around label or flag marker
« Use with Panduit Indelible Ink Ribbons

PDL-132-10
Compliant
Dot-Matrix Label, 1.25" x 0.38", Vinyl, White
GMV Vinyl
White

0.38

9.5

1.25

31.8

1.40

35.6

5

Dot Matrix, Comp Label, Vinyl, 1.25" W x .38" H, White, 10000 per pk
Dot-Matrix
B

0.50

12.7

7.95

201.9

PC

10000

0

-

Please register to utilize the 'Bill of Materials’, ‘Submit Quotes' and 'Favorite Product List' features.
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KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.
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Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru
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