



Products

- Products Overview
- Product Search**
- Evaluate
 - FAQ's
- How to Buy
 - Bill of Material
 - Favorite Products List
 - Locate Distributor

Home > Products Overview > Product Search >

Current refinements (click to remove) Search Tips

Part Number > PDL-132-10

Your search criteria matched only one product, shown below

PDL-132-10



- For indoor applications
- Economical
- Can be used for wire marking as a wrap around label or flag marker
- Use with Panduit Indelible Ink Ribbons

▪ Part Number	PDL-132-10
▪ RoHS Compliancy Status	Compliant
▪ Part Description	Dot-Matrix Label, 1.25" x 0.38", Vinyl, White
▪ Material	GMV Vinyl
▪ Color	White
▪ Height (In.)	0.38
▪ Height (mm)	9.5
▪ Width (In.)	1.25
▪ Width (mm)	31.8
▪ Horizontal Repeat (In.)	1.40
▪ Horizontal Repeat (mm)	35.6
▪ Labels Per Row	5
▪ Pricing Description	Dot Matrix, Comp Label, Vinyl, 1.25" W x .38" H, White, 10000 per pk
▪ Printer	Dot-Matrix
▪ Style	B
▪ Vertical Repeat (In.)	0.50
▪ Vertical Repeat (mm.)	12.7
▪ Web Width (In.)	7.95
▪ Web Width (mm)	201.9
▪ Min. Order UOM	PC
▪ Min. Order Qty.	10000
▪ BOM Qty. (# of Pkgs.)	<input type="text" value="0"/>
▪ Add to Favorite Product List	<input type="checkbox"/>

Please [register](#) to utilize the 'Bill of Materials', 'Submit Quotes' and 'Favorite Product List' features.

Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, Америки и Азии.

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, электролитические), за счёт заключения дистрибьюторских договоров

Мы предлагаем:

- Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
- Специальные условия для постоянных клиентов.
- Подбор аналогов.
- Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
- Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
- Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
- Комплексную поставку.
- Работу по проектам и поставку образцов.
- Формирование склада под заказчика.
- Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
- Тестирование поставляемой продукции.
- Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
- Входной контроль качества.
- Наличие сертификата ISO.

В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать разработчикам, и инженерам.

Конструкторский отдел помогает осуществить:

- Регистрацию проекта у производителя компонентов.
- Техническую поддержку проекта.
- Защиту от снятия компонента с производства.
- Оценку стоимости проекта по компонентам.
- Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.



Тел: +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)

Email: org@lifeelectronics.ru